



Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendikası  
United Trade Union Of Transport Employees

# HABER



ÖZEL SAYI - KASIM 2014



**İş Cinayetleri Bitmiyor,  
Mücadelemiz Sürüyor**



**Hukuk Mücadelemiz Sürüyor!**



**Örgütlenme ve Dayanışma  
Gezilerimiz Sürüyor!**



**Onlar Anlaştı, Memur Kaybetti!**



**Savaş, Barış, Ortadoğu ve Biz!**

## DHMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN CEVAP BEKLİYORUZ!

Kamuoyunu ve halkı yakından ilgilendiren 3'üncü Havalimanı hakkında basında çıkan çeşitli haberlerin açıklığa kavuşması açısından; **DHMİ Genel Müdürlüğünden cevap bekliyoruz!**

- 3'üncü havalimanı, pistler ve terminal alanı; DHMİ hiçbir çalışma yapmadan, projesi olmadan, jeolojik etütleri yapılmadan ihale edildi mi? "
- İhaleyi alanlar bu konularda inceleme yaptılar mı?
- Temel atma töreni yapıldı; ancak yer teslimi yapıldı mı?
- Kredi bulma süreleri doldu mu?
- DHMİ'nin sözleşmeyi fesih hakkı doğdu mu?
- Doğduysa DHMİ bu ihaleyi iptal etti mi?
- DHMİ tarafından tasdik edilmiş herhangi bir proje var mı?
- Bırakın tasdik edilmeyi çizilmiş bir proje var mı?
- Bu kadar büyük bir projenin onaylarını yapacak, kalitesini şartnamede kontrol edecek bir kontrolör firmayla anlaşıldı mı?
- 30 metre düşürülen kotun maliyeti Hazine'ye aktarıldı mı?
- Bölgenin rüzgâr testleri yapıldı mı?



## Demiryolcular Özelleştirme Uygulamalarına Karşı Yürüyor!

Sendikamız tarafından 17 Kasım tarihinde başlayıp 24 Kasım tarihinde TCDD Ankara Gar önünde tamamlanmak üzere "Demiryollarının Özelleştirilme Uygulamalarına Karşı Yürüyoruz!" adı altında bir yürüyüş yapılacaktır.

AKP hükümeti ve TCDD yönetimi tarafından demiryolu hizmetinin kamu hizmeti olmaktan çıkarılarak ticarileştirmesini, ulaşım hakkının metalaştırılması, ucuz ve güvensiz işgücü kullanımının önünün açılmasını amaçlayan adımlar atılmaktadır.

AKP hükümetlerinin iş sağlığı ve güvenliğini yok sayarak uyguladığı politikalar sonucu, madenlerde, inşaat sektöründe, sanayi sitelerinde, fabrikalarda, tersanelerde yaşanan iş kazaları, kaza olmaktan çıkmış kitlesel iş cinayetlerine dönüşmüşken, bu süreçte demiryollarımızda da işletmecilik güvenliği hiç olmadığı kadar güvenilirliğini kaybetmiş, yakın geçmiş ölümlü büyük kazalara şahitlik ederken, çalışma koşullarından kaynaklı iş kazaları olağan hale gelmiştir.

Bu süreçte demiryollarında birçok unvan kaldırılırken, bazı unvanlar birleştirilerek görev ve sorumluluklar ortaklaştırılmış, kural dışı ve esnek çalışmanın önü açılmıştır. Son olarak; optimizasyon adı altında yüzlerce personelin görev yeri kendi istekleri dışında değiştirilirken, kimi işyerleri birleştirilmiş ve kimileri ise kapatılmıştır.

Sendikamız, yaşanan bu olumsuz tablo karşısında kamuoyu oluşturmak ve toplumu bilgilendirmek ve tepkimizi göstermek üzere "Demiryollarının Özelleştirilme Uygulamalarına Karşı Yürüyoruz!" adı altında bir yürüyüş kararı almıştır.

**Bu kapsamda; Balıkesir, İstanbul(Halkalı), Van, Antep ve Zonguldak Garlarından bir yürüyüş başlatacak ve 24 Kasım 2014 tarihinde Ankara'da olacaktır.**



## “ Onlar Anlaştı, Memur Kaybetti! “



2013 yılında 2014 ve 2015 yıllarına ait Toplu İş Sözleşmesi kapsamında yetkili konfederasyon olan Memur Sen ile hükümet arasında imzalanan mutabakata göre; 2014 yılı için taban aylığa sadece 175.-TL brüt artış yapıldı. Bu artışın net yansıması da (hepimizin bildiği gibi) 123 TL olmuştur. Mayıs ayından itibaren de vergi dilimlerinin yükselmesi sonucu bu zammın 110 liraya kadar düşeceği bilinmektedir.

Hükümet görüşmeler başlarken ilk teklifinde 2014 yılı için %3 + 3 önermiş, bu öneriyi %4 + 4 e çekebileceğinin sinyallerini vermişti. Mutabakat öncesi yapılan toplantıda Memur Sen Genel Başkanı Ahmet Gündoğdu hükümetin bu teklifine sert tepki göstermiş hatta hızını alamayarak “bu teklif memurları sokağa davet etmektir” demiştir. Ancak daha yirmi dört saat geçmeden gerek Hükümet gerekse de MEMUR SEN yetkilileri bu kirli anlaşmayı büyük bir başarıymış gibi sunarak mutabakat metnine imza atmışlardır.

Bu mutabakatla beraber:

2014 yılı Temmuz ayında zam almadık,

Artık enflasyon farkı almayacağız,

Artık aile yardımı, çocuk yardımı ödemeleri 2013 yılının aynısı olacaktır,

Artık ek ödemelere, fazla mesai ücretlerine artış olmayacaktır.

Peki bu artışların olmaması maaşlarımızı ne kadar azaltacaktır?

Yaptığımız çalışmaya göre, hükümetin ilk önerisi olan “yüzde 3+3 ve enflasyon farkı” uygulaması geçerli olsaydı sözleşmeli personel maaşlarında bugün farklı bir durum ortaya çıkmış olacaktı. Bu yılki enflasyonun ortalama yüzde dokuzlara dayanması nedeniyle memura enflasyon farkı verilmesi gündeme gelecekti. Bunun verilmemesi nedeniyle de çalışanların maaşlarında ciddi bir zarar oluştuğunu görebiliyoruz.

Ancak sözleşmeli personelin enflasyon farkından dolayı kaybının enflasyonun önümüzdeki aylarda yükseleceği ihtimali düşünüldüğünde daha da fazla olacağını, kaybın ikiye katlanabileceğini söyleyebiliriz.

Toplu sözleşmeden memurların ikinci bir kaybı daha bulunuyor. Toplu sözleşmede çocuk ve aile yardımında artış yapılmadı. Maaş zammı yüzdelik artış olmadığı için, çocuk ve aile yardımı da 2013’le aynı tutarda kaldı. Eğer mutabakat diyelim ki yüzde 3+3 olarak imzalsaydı eş ve 2 çocuk için aile yardımı ödeneği 110 lira artacak, yüzde 4+4 zam alınması durumunda artış 145.-TL’yi lirayı geçecekti.

Bu verilere bakınca bu anlaşmanın hakkaniyetli, çalışandan yana bir toplu sözleşmeden ziyade, bir sendikanın işverenin elini rahatlatmak, deyim yerindeyse işverene kıyak yapmak için bütün kamu emekçilerini satışa getirmesinin toplu sözleşmesidir.

### 6/6 Başkanlar Kurulumuz Yapıldı!

Sendikamız 6/6 Başkanlar Kurulu toplantısı 20-21 Eylül 2014 tarihlerinde Malatya’da yapıldı. MYK üyeleri, Şube Başkanları ve Temsilcilerin katılımıyla yapılan toplantıda gündem kapsamında; Bilgilendirme, geçmiş dönemin ve siyasal süre ile işyeri ve personel sorunlarının değerlendirildiği toplantıda katılımcılar tarafından çeşitli görüş ve değerlendirmelerde bulunuldu.



### ITF Genel Kurulu Yapıldı!



Üyesi olduğumuz Uluslararası Taşımacılık Federasyonunun (ITF) 43. Kongresi 10-16 Ağustos 2014 tarihleri arasında Sofya’da yapıldı. Kongreye sendikamız adına Genel Örgütlenme ve Eğitim Sekreterimiz İshak KOCABİYİK katıldı. Kongrede demiryollarının özelleştirilmesi ve buna karşı mücadelenin ortaklaştırılması, ortak bir veri bankası oluşturulması ve yerel birlikteliklerin önemsenmesi üstüne tartışmalar yapılarak yeni ITF yönetiminin bu başlıklar üstünde durması karar altına alınmıştır.



# “SAVAŞ, BARIŞ, ORTADOĞU VE BİZ...”



Savaşın insanı, doğayı, ahlaki ve vicdani ortadan kaldıran bir yıkım, bir kötülük hali olduğunu hepimiz biliyoruz. Dünyanın hemen her yerinde vicdan ve merhamet sahibi olanlar savaşa karşı çıkar ve barış der. Özellikle son iki yüzyılın büyük çoğunluğunu savaşlarla geçirmiş bir coğrafyada yaşayan bizler ise savaşın ölümlerle, göçlerle, katliamlarla, açlıkla, hastalık ve sakatlıkla yol alan bir yıkım olduğunu, çok daha iyi biliyoruz. Ve bu yıkımın kadın, çocuk ve yaşlı demeden; işçi veya köylü, doktor veya öğretmen, mühendis yada tekniker, kısıacası mavi ya da beyaz yakalı demeden hayatlarımızı, bedenlerimizi, zihinlerimizi ve geleceğimizi gasp ettiğini de biliyoruz.

Yine bu ölümlerden, katliamlardan, göçlerden ve savaş nedeni olarak devletlerin çıkarlarından bahsedilir de bu savaşlarda kar eden, toprak alan, zenginleşen birey ve kurumların kimler olduğundan bahsedilmez. Bir çok köklü denem şirketin savaş, göç ve müsadere nedeniyle zenginleştiği, kar ettiği söylenmez, zaten kim “ yok ettiklerimizle, zenginleştik” der ki...

Şimdi yine benzer bir tablo ile karşı karşıyayız. Son iki yıldan beri bir canı ve katliamcı sürüsü, Suriye’de bir iktidarın yıkılması uğruna sınırlarımızı kullanarak Suriye topraklarına girdi. Ne yaptıklarını ve bunu bir caydırma yöntemi olarak kullandıklarını hepimiz biliyoruz; kadınları satmak, cariye yapmak, yaşlı, genç, çoluk çocuk demeden, Alevi, Ezidi, Kürt, Arap ve Türkmenleri deyim yerindeyse kılıçtan geçirmek.

Bu savaşın vahşetini ve vicdansızlığını, yazılı, görsel ve sosyal medyada sıkça tartışıyoruz. Bununla birlikte bu savaşın biz Türkiye emekçileri için etkisini görmek ve anlatmak, emekçilerin örgütlü olduğu sendika ve sivil toplum kuruluşlarının varoluş nedenleri olduğundan, bu savaşın bizlerin yaşamını nasıl etkilediğini ve neden barış dediğimizi açıklamak istiyoruz. Öncelikle bu savaşı isteyenlerin ya da destekleyenlerin kısaca künyelerine bakalım.

Türkiye’deki bu savaşı destekleyen iktidar sahipleri ve yandaşları, son on yıldan beri TOKİ eliyle yoğun bir konut tüccarlığı, yandaş firmalara devredilen kamu kaynaklarının agresif bir şekilde satılması ve taşeron/güvencesiz çalıştırmayı tek çalışma biçimi tayin edip ücretleri düşürerek, emekçiler üzerinden kendileri ve çevrelerini kar’a boğdular. Bununla birlikte yabancı sıcak para akışı ve halkın tüketimle borçlandırılması, iç piyasaların canlanmasını ve “büyüme”nin artmasını sağlarken, özellikle Irakla ve Suriye ile yapılan müteahhitlik (yine yandaşlara), ticaret ve petrol geçişinden kaynaklanan karlarla daha da palazlandılar. Tabiki bu çevrim “milli gelir” de yansıdı. Ancak artan “milli gelir” sadece bunların ve çevrelerinin gelirlerini arttırdığı için gelir eşitsizliğinde Avrupa da birinci dünya da ise ilk üçün

içinde görüldük.

Böylesine sermaye biriktiren iktidar sahipleri ve yeni zenginlerinin, emperyal devletlerin bölgesel politik ve ekonomik çıkarlarına uygun davranmadan böyle bir birikim yapamayacaklarını hepimiz biliyoruz. Uluslararası hegemonya savaşı ile kendi politik dünyalarını birleştiren bu muktedirler, “stratejik derinliklerde” yüzen politik zihinleriyle Suriye’de devrilecek rejimin boşalttığı alanlara yerleşecek taşeron müteahhitlerinin ve iş adamlarının havuzlara akıtacakları paraları tahayyül ederek; dünyanın dört bir yanında savaşçı/cihatçı radikallerin sınırlarımızdan geçmesine “göz yumdular” ve gayri nizami bir savaş başlattılar. Sizlerin de takip ettiği gibi işler istedikleri gibi gitmedi. Suriye halkı bu savaşın kendi savaşı olmadığını, emperyal devletlerin ve onların toprak ve petrol savaşı olduğunu gördü. Bu savaşın dışında kalmak isteyen yaklaşık iki milyon Suriyeli kardeşimiz ülkemizesiğindi.

Bütün bu savaş tüccarlığı, insani kirlenmişliğin yanında, ülkenin ekonomik yaşamını da etkiledi. Savaş öncesi Irak ve Suriye üzerinden yapılan ticaret, ülke ihracatının %70’ini karşılarken, şimdilerde %20’lere düştü. Bunun sonucu olarak “büyümenin” %3’lere gerilediğini, alım gücümüzü belirleyen enflasyonun %10’a dayandığını görüyoruz. Bu yıl ve önümüzdeki yılın ekonomik programlarının açıklanması ile birlikte yüksek enflasyon ve büyüme düşüklüğünün süreceği biliniyor. Tabiki bu tablonun kamu emekçileri olarak bizlere yansımaları da acı oldu. Örneğin bu tabloyu bilen, hatta tabloya göre toplu sözleşme masasına oturan malum yetkili sendikayla hükümet, çeşitli yalanlarla süslenmiş birkaç gerekçeyle seyyanen zamda anlaşta ve bu yıl için enflasyon farkının ödenmemesinde karar kıldılar. KESK ve BTS olarak adına toplu sözleşme denilen bu anlaşmanın, bizim lehimize olmadığını, çevremizdeki bu kirli savaşın bir parçası haline gelmişken ekonominin etkilenmeyeceğini beklemenin ya saflık ya kurnazlık olduğunu her platformda söyledik.

Bu birkaç örnekle savaşın insani, ahlaki ve vicdani yıkımının yanında, biz kamu emekçilerinin ekonomik yaşamını nasıl etkilediğini görmek, KESK ve BTS olarak ülkenin genel ekonomik ve politik durumuyla neden bu kadar yakından ilgilendiğimizi, bu sorunlara neden müdahil olmaya çalıştığımızı da açıklamaktadır.

Bu nedenlerle biz kamu emekçileri olarak, hep birlikte savaşa inat barış demeliyiz. Barış İnsanlığımız, Barış Vicdanımız, Barış Ahlakımız Barış Lehimize olduğu için...

## DHMI'de Özelleştirilmek İstenen Sağlık Hizmetleri Alımı Hukuk Mücadelemizle Durduruldu!

DHMI Genel Müdürlüğü tarafından Milas-Bodrum Havalimanında sağlık hizmetlerini karşılamak üzere ihale açması ve aldığı kararla burada çalışmakta olan 4 hekim ve 4 hemşirenin tayini yönünde işlem yapması üzerine sendikamız tarafından; kurumun bu işleminin iptali talebiyle dava açılmış ve mahkeme tarafından aleyhimize karar verilmişti. Sendikamız tarafından bu kararın temyiz edilmesi üzerine Danıştay 13.Dairesi tarafından Ankara 5.İdare Mahkemesinin verdiği karar iptal edilmiş ve 5.idare mahkemesine geri göndermiştir.

Ankara 5.İdare Mahkemesi tarafından Danıştay'ın kararına uyularak davayı yeniden görüşülmüş ve DHMI Genel Müdürlüğünün yaptığı işlem iptal edilmiştir.

## ARFF Memurlarının Teknik Hizmetler Sınıfına Geçirilmesi için Girişimde Bulunduk!

Sendikamız tarafından DHMI'de çalışan ARFF Memurlarının Teknik Hizmetler Sınıfına Geçirilmesi için girişimde bulunuldu.

Yüksek Öğrenim Kurumuna (YÖK) gönderilen yazı ile ARFF çalışanlarının iş itibari ile teknik vasıfta bir hizmet yaptığı, diğer yandan bu personellerden bir kısmının kimi üniversitelerin Acil Yardım ve İtfaiyecilik Bölümünü bitiren öğrencilerin DHMI'de işe başladığı belirtilerek durumun açıklığa kavuşturulması ve varsa ortadaki haksızlığın giderilmesi amacıyla önemli bir kriter olarak görülen eğitimin içeriğinin teknik eğitim olup olmadığı hakkında sendikamıza bilgi verilmesini talep edilmiştir.

YÖK Eğitim Öğretim Dairesi Başkanlığı tarafından sendikamıza gönderilen yazı ile Üniversitelerarası Kurul Başkanlığına yazı gönderildiği ve Kuruldan görüş istendiği görülmüştür.

Yazının Sendikamıza ulaşmasının ardından Sendikamız tarafından ARFF çalışanlarının kullandıkları araç-gereçlerin özellikleri ile bu araçlarla yapılan işin teknik bir nitelik taşıdığına yönelik bir dosya hazırlanmış ve Üniversitelerarası Kurul Başkanlığına gönderilmiştir.

## Havacılık Tazminatına İlişkin Açtığımız Davalar Devam Ediyor!

Havacılık Tazminatı ödenmesine ilişkin 29.06.2012 tarihli YYPK kararının çeşitli maddelerinin iptali ve Yürütmesinin Durdurulmasına karar verilmesi talebiyle açtığımız Danıştay 11.Dairesinde görülen 2012/6151 Esas Nolu dava sonuçlandı. Dava dilekçemizde ilgili YPK kararının;

1.“Havacılık Tazminatı ödenmesine ilişkin Usul ve Esaslar başlıklı 4/9 maddesinde yer alan “... bir takvim yılı içinde kullanılan hastalık izin süreleri toplamının 7 günü aşması halinde, aşan sürelere isabet eden havacılık tazminatı ödenmez.” şeklindeki düzenlemenin,

2.Havacılık tazminatı ile ilgili yasal düzenlemenin yapıldığı 27 Nisan 2005 tarihinden günümüze kadar yapılan düzenlemenin aksine, YPK kararı ile yapılan yeni düzenlemenin maliyeti kısmen karşılananlar ile personel maliyeti karşılanmayanlar grubu aleyhine olmak üzere azalan oranlar şeklinde tespit edilmiş olması nedeniyle Tazminat oranlarının belirlendiği Ek-2 ve Ek-3 sayılı cetvellerin,

3.EUROCONTROL' un resmi sitesinde yer alan Yol Maliyet Tabanı Tespit Esasları ve Birim Fiyatlarının Hesaplanmasında dikkate alınacak unsurlar arasında “2.5 Arama ve Kurtarma maliyetleri gösterilmişken ARFF Memurlarının Ek-3 Sayılı Cetvelde (Personel Maliyetleri Karşılanmayanlar grubunda) gösterilmesi nedeniyle Ek-3 sayılı cetveldeki ARFF Memurlarıyla ilgili düzenlemenin ,

4.Ek ödemelerin havacılık tazminatlarından kesilmek suretiyle mahsup edilmesine yol açan Geçici 1. maddesinin ilk cümlesindeki “399 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 25.nci maddesi gereğince 15.08.2010 tarihi itibarıyla verilmekte olan ek tazminata ilişkin oranlarda 15.08.2010 tarihinden sonra meydana gelen artışlarına karşılık gelen tutar ile” şeklindeki kısmının,

5.Ek-2 ve Ek-3 sayılı cetvellerdeki oranların 399 Sayılı KHK' nin Ek -2 maddesi ile Anayasanın 10. maddesi ve

55. Maddesine aykırı olması nedeniyle iptali ile yürütmenin durdurulması talep edilmişti.

Danıştay tarafından verilen kararda diğer maddelerde aleyhimize karar verilirken, aynı dava dilekçesinde yer alan “hastalık izin süreleri toplamının 7 günü aşması halinde, aşan sürelere isabet eden havacılık tazminatı ödenmez.” maddesi lehimize sonuçlanmıştır.B ununla birlikte aleyhimize sonuçlanan konular ise itirazımız üzerine Danıştay İdari Davalar Genel Kurulunda devam etmektedir.

Tüm DHMI personelinden haksız ve adaletsiz bir şekilde kesilen bu paraların geri ödenmesinden dolayı BTS olarak fiili ve meşru mücadelenin nasıl verildiğinin bir kanıtıdır. Tüm çalışanlara hayırlı olmasını dileriz.

## Atatürk Havalimanı(AHL) Başmüdür Sıtkı Zeybel için verilen 'Takipsizlik' kararı, İtirazımız üzerine Kaldırıldı!

Geçen sayımızda suç duyurusunda bulunduğumuzu belirttiğimiz, AHL Başmüdürlük Binasındaki panolarda bulunan afişlerimiz toplanan ve tüm uyarılarımıza rağmen kararında ısrar eden Sıtkı Zeybel hakkında İstanbul Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından verilen takipsizlik kararına karşı Bakırköy Sulh Ceza Hakimliğine yaptığımız başvuruyla, Sıtkı ZEYBEL hakkında kamu davası açılarak iddianame hazırlanması, delillerin toplanması ve iddialara savunma yapması açısından Sıtkı ZEYBEL'in ifadeye çağrılmasına karar verilmiştir. Bütün antidemokratik tutumların karşısında olduğumuzun buna karşı mücadelemizin bilinmesini isteriz.

# İş Cinayetleri Durmak Bilmiyor!

Soma'da 301 madencinin ölümünden sonra...

**Ermenek'te 18 işçi maden altında mahsur kaldı, Isparta'da mevsimlik işçileri taşıyan kamyonun devrilmesi sonucu 18 işçi yaşamını yitirdi.**



Ülkenin dört bir yanından onlarca kişinin ölümü ve yaralanmasıyla sonuçlanan iş cinayetleri haberleri geliyor.

Karaman'ın Ermenek İlçesinde faaliyet yürüten Has Şekerler Madencilik Limited Şirketine ait linyit ocağında 28 Ekim 2014 Salı günü meydana gelen su baskını sırasında 18 işçi galeride mahsur kaldı. Ocakta sürekli suyun tahliyesi aradan günler geçmesine rağmen hala tamamlanamazken, mahsur kalan işçilerden ikisinin cansız bedenine ulaşıldı.

İşçi sağlığı ve iş güvenliğini tanımayan, sürekli hak ihlallerinin devam ettiği pek çok yönden benzer uygulamaların yaşandığı madenlerde işçiler göz göre göre ölüme gönderilmektedir.

Daha dün Soma'da yaşanan ve resmi kayıtlara göre 301 işçinin hayatına mal olan maden faciası ve sonrasında diğer madenlerde yaşananlar en temel işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda atılması gereken adımları atmadığını göstermektedir. Kazaların yaşanmaması için alınması gereken önleyici tedbirlerin maliyet olarak görülmesi can kayıplarının yaşanmasının temel nedenidir.

İşçilerin kanından beslenen mevcut sömürü düzeni, işçilerin çalışma koşullarını tam bir cehenneme çevirmekte, bu durum iş cinayetlerine zemin hazırlamaktadır. Tüm bunlara rağmen yaşanan iş cinayetlerini "kader", "fitrat" diyerek geçiştirmeye çalışan, dava açılması ni engellemek için ölen

işçilerin ailelerine kan parası verilmesini bile öven bir Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanından ve hükümetinden emekçiler aleyhine olan bu tabloyu değiştirmesi elbette ki beklenemez. Çünkü her yaşanan iş cinayeti AKP hükümetinin işçi sağlığı ve güvenliği için tedbirler almayı, denetimleri artırmayı, katliamların sorumlularını en ağır şekilde cezalandırmayı değil, tam tersine unutturarak, kanıksatarak sömürü çarkının devamını sağlamayı ilke edindiğini tartışmasız bir biçimde ortaya koymuştur.

Ermenek'te 18 maden işçisiyle ilgili endişemizin yanında mucize beklediğimiz bir anda Isparta'da çoğu kadın 17 mevsimlik işçi yaşamını yitiren 29 işçinin de yaralı olarak hastaneye kaldırıldığını üzüntüyle öğrendik.

Bugün yaşananlar, iktidarın binlerce işçinin iş cinayetlerine kurban gitmesinden gerekli dersleri çıkarmadığını göstermektedir. İşçilerin kanından beslenen taşeronlaştırma, sendikasızlaştırma başta olmak üzere çalışma yaşamını gittikçe daha da güvencesiz hale getiren sistem sürdükçe bu cinayetlerin devam edeceği açıktır.

Bizler madende mahsur kalan işçilerin en kısa sürede kurtarılması için her türlü olanığın seferber edilmesini ve olayda ihmali bulunanların hesap vermesini talep ederken, tüm emek güçlerini ; çalışanları 19. yüzyıl koşullarına iten koşullara karşı birlikte mücadeleyi yükseltmeye çağırıyoruz.





## ÖRGÜTLENME GEZİLERİMİZ SÜRÜYOR...

Son üç aylık dönemde; Hatay, Adana, Milas-Bodrum, İzmir Adnan Menderes, Mardin, Muş, Şırnak, Van, Siirt, Malatya, Erzincan, Elazığ, Antalya ve Ankara-Esenboğa havalimanlarını ziyaret ettik. Bu ziyaretlerimizde yaşanan sorunlara ilişkin sendikamızın genel perspektifi anlatılarak, işyeri ve personel sorunları üzerine görüşmeler yaptık. Bu ziyaretler sırasında birçok arkadaşımız sendikamıza üye olarak mücadelemize destek verdiler. Bu vesileyle destekleri için öncelikle kendilerine teşekkür ediyor, birlikte mücadeleyi ve dayanışmayı ilke olarak benimsemiş olan sendikamıza hoş geldiniz diyoruz.



Hatay



Milas-Bodrum



Muş



Siirt



Erzincan



İstanbul

## URLA Kampımız ENSAR VAKFI'na Peşkeş Çekildi!

Basında çıkan haberlere göre kurumumuza ait Urla kampının nasıl bir alavere dalavereyle elimizden alındığı ve çevrilen dümeni anlamak gerçekten uzmanlık gerektiren bir halededir. İktidar yandaşlarının ve bunları beslemeye endekslenmiş kurumların hınlığını, mevzuatların bunlar tarafından nasıl manipüle edilip, kamu kaynaklarının yağmalandığını, kendi kurumumuzda bize ait olan bir tesisin nasıl elimizden alındığını sizlerle paylaşmak istiyoruz.

Birkaç yandaş olmayan basın organında çıkan haberlere göre Urla Kampımız şu şekilde Ensar Vakfına Devrediliyor;

“Bir kamu kurumunun denetçileri, Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü ile DHMİ'nin hesapları ile ilgili yaptığı rutin incelemeler sırasında, Ensar Vakfı'na devredilen arsa ile ilgili bazı belgelere ulaştılar. Denetçilerin bulduğu belgelere göre, DHMİ Genel Müdürlüğü 2013 yılının Nisan ayında İzmir Defterdarlığı'ndan İzmir Urla'daki(bizim kamp!) 42 dönümlük hazine taşınmazının kendilerine tahsis edilmesi için başvuruda bulundu. Talep olumlu bulundu ve arsanın DHMİ'ye devir edilmesi konusunda işlemlere başlandı.

Devir işlemleri sonuçlanmasında Ensar Vakfı'nın yöneticileri arsayı çok beğendi(Cumhurbaşkanının Urla'da olduğu iddia edilen villalarına yakın.) Vakıf yöneticileri, 2013 yılının Haziran-Temmuz ayında, arsaya talip olduklarını dönemin yöneticilerine ilettiler. Dönemin yöneticileri de, talebi Maliye Bakanlığı'na bildirdi. Ve bu bildirimden ardından arsa ile ilgili işlemler geriye dönük işlemeye başladı. İlk olarak DHMİ'den arsa ile ilgili talebin geri çekilmesi istendi. DHMİ'de bir yazıyla arsayı ihtiyaçları olmadığı için(Yine bizim

kamptan bahsediliyor) almaktan vazgeçtiklerini Maliye Bakanlığı'na bildirdi. DHMİ'nin tahsisin kaldırılmasına yönelik yazının Milli Emlak Genel Müdürlüğüne ulaştığı gün Ensar Vakfı, bu taşınmazın kullanım amacı belirtilmeksizin irtifak hakkının kendilerine tesis edilmesini istedi. Aynı gün Maliye Bakanlığı Müsteşarı Naci Ağbal'ın İzmir defterdarlığına gönderdiği yazıyla, DHMİ'ye tahsisi yapılacak olan taşınmazın tahsisinin kaldırılmasını sağladı. Milli Emlak Mevzuatına göre DHMİ'nin faaliyetini yürüttüğü arsaların bitişğinde veya yanında bulunan ve faaliyetleri için ihtiyaç duyduğu arsalar DHMİ'nin talebi halinde kendisine tahsis edilir. Diğer bir deyişle Kanun'a göre o taşınmaz doğal olarak faaliyetlerinin yürütülmesinde DHMİ'ye tahsis edilmesi gerekiyordu. Ancak bir talimat ile arsa hızla Ensar Vakfı'na devredildi.

Yine her iki kurumun arşivinde yer alan belgelere göre, Ensar Vakfı'na kiralanan arsanın kira bedeli de düşürüldü. İzmir Valiliği tarafından taşınmaza yıllık 300 bin lira irtifak bedeli tespit etmişken bu fiyatı yüksek bulan Milli Emlak Genel Müdürlüğü, yıllık kira bedelini 127 bin liraya çekti. Böylece devletin kurumundan alınarak vakfa devredilen arsanın yıllık kira bedeli de büyük ölçüde düşürülmüş oldu. Bölgede faaliyet gösteren emlakçılar, Ensar Vakfı'na devredilen arsanın bugünkü şartlarda yıllık kira bedelinin en az 1 milyon lira olması gerektiğini ifade ediyorlar.”

Bilinmelidir ki peşkeş çekilen Urla Kampı kamu çalışanlarından kesilen vergilerle yapılmıştır. Diğer kamplar gibi bu kamp da kamuda hizmet veren ve ciddi gelir getiren DHMİ çalışanlarının istifade etmesi gereken bir kamp olarak kalmalıdır. Konunun takipçisi olduğumuzu bütün çalışanların bilmesini istiyoruz.

